(
В ПРИКАЗ
)

	Ректору  ФГБОУ ВО
«Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина»
П.С. Моисееву

	(фамилия, имя, отчество работника)

	(наименование должности)

	(наименование структурного подразделения)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас снять совместительство  «_____» ______________ 20___ г. с_____ ставки по  должности ____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(указать должность)
_____________________________________________________________________________
(указать структурное подразделение)
_____________________________________________________________________________
(указать основание прекращения трудового договора: по собственному желанию и т.д.)

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	«       »
	20

	год

	            (указать дату написания заявления)

Согласовано:

                                                           Заведующий кафедрой (Факультета/Института):

	(должность)

	 (подпись)

	(расшифровка подписи)

	         «______»
	_______
	20  _
	год

                                                          Подпись Декана/Директора (Факультета/Института):

	 (должность)

	 (подпись)

	(расшифровка подписи)

	         «______»
	_______
	20  _
	год